

VERA

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ ry
MARRASKUU 2023

Ruoka-avustuksia Riihimäellä

Riihimäen Kotikirkko jakaa ruoka-avustuksia tarvitseville Riihimäellä. Toimintaa on pyöritetty Kotikirkolla jo kauan. Toiminta perustuu kaupoista saataviin yli jääneisiin elintarvikkeisiin sekä runsaaseen vapaaehtoisten joukkoon. Vapaaehtoisia on kirkolla toiminnassa mukana runsaat 20 henkilöä. Nykyään ruoka-avustusten jako tapahtuu siten, että maanantaina aamupäivällä vuorossa ovat suomalaiset, heitä on tällä hetkellä runsas sata henkeä. Torstaiamuisin paikalla ovat ukrainalaiset. Heitä on nykyään noin 150 henkeä, viime talvena heitä oli paljon yli 250 henkeä.

Aina ennen ruoanjakoa pidetään hartaushetki, johon voivat osallistua kaikki halukkaat. Ukrainalaisille on myös oma hartaushetkensä. Mukana on usein ukrainalainen pastori. Tarvittaessa hartaus hoidetaan suomalaisten voimin tulkkien avustuksella.

Ruoat hankitaan siten, että sekä maanantaiamuisin että torstaiamuisin seurakunnan autolla kierretään kaikki Riihimäen elintarvikekaupat ja kerätään niistä saatavat ylijääneet elintarvikkeet. Lisäksi Hyrialta saadaan merkittäviä määriä valmiita ruokia. Ne pakataan annospakkauksiin. Joka toinen viikko haetaan lisäksi Mäntsälän Helluntaiseurakunnalta suuri elintarvikekuorma.

Lisäksi on viljelijöitä Lopella ja Luopioisissa, jotka lahjoittavat suuria määriä perunaa, Oitista saamme runsaasti porkkanaa. Elintarvikkeet pakataan kasseihin ja jokainen hakija saa valmiin kassin. Elintarvikkeet ovat yleensä riittäneet hyvin. Tapani Vanhala

Riihimäen idäntyö ry

SYYSKOKOUS

Su 19.11.2023 klo 17.00 Peltolassa
os. Riihimäentie 4310 Hausjärvi.

Asialistalla sääntömääräiset asiat,
kuten henkilövalinnat ja ensi vuoden toiminta.

Olet lämpimästi tervetullut suunnittelemaan tulevaa vuotta kahvikupin ääressä.

Riihimäellä 16.10.2023
Riihimäen idäntyön ry:n hallitus



Terveisiä Larissalta ja Uusi Elämä -keskuksesta. Herra on siunannut kasvun, sato oli runsas ja kaalimaa rehevä (kuva).

RIIHIMÄEN IDÄNTYÖ RY Y-1877757-1
Riihimäentie 4310 12240 Hikiä
Peltola, toimintakeskus. Riihimäentie 4310 12240 Hikiä.

Vera lehti, tilaukset sihteeriltä, maksuton.
Löytyy myös kotisivuilta.

Tiedustelut: Pj. Tapani Vanhala 0400-307475
tapani.vanhala@kolumbus.fi, (maksuliikenne)

Vpj. Helena Jokinen 050-3734070,
jokisenhelen@gmail.com

Sihteerit Kalevi Korttesmaa 044-0122147,

kalevi.korttesmaa@gmail.com, (osoite- ja jäsenasiat)

Kotisivut: www.riihimaenidantyo.fi

Pankkiyhteydät:

Oma Säästöpankki Riihimäki

FI65 4108 0010 5500 96. Jäsenmaksu 25 €/v

viestikenttä 5050, muut maksut, selvitys kenttään.

FI45 4108 0010 4542 32 Lahjoitukset lupa-alueelta.

Kenttään mahdollinen toive.

Vera lehti, toimitus ja taitto Heidi Antinsalo,
heidi.antinsalo@gmail.com

LAHJAKSI OLETTE SAANEET, LAHJAKSI AN TAKAA

Riihimäen Idäntö ry:n avustus Pakistanin kristityille

Pakistanin islamilainen valtio perustettiin 1947 ja tänä vuonnakin vietettiin itsenäisyyspäivää. Mutta elokuun 17 päivästä tuli tänä vuonna Jaranwalassa, Punjabissa kristityille synkkä päivä. Kahta kristittyä nuorta syytettiin Koraanin loukkaamisesta. Paikallisen moskeijan imaami kuulutti muslimijoukolla ja äärimuslimit hyökkäsivät kristittyjen koteihin. Omaisuutta ryöstettiin, hautausmaita ja kouluja tuhottiin ja naisia raiskattiin. Kolme kristittyä surmattiin, joista kaksi oli lapsia. Kristittyjä pahoipidettiin ja pakotettiin kääntymään islamiin. Kristityt hakivat turvapaikkaa lähimaailoilta ja sukulaisilta. Lapset näkivät tapahtumat ja monet lapset eivät uskaltaneet mennä takaisin poltettuihin koteihin. 125 kotia poltettiin ja Jaranwalassa ja sen lähialueilla 25 kirkkoa poltettiin ja tuhottiin, sekä Raamattuja ja ristejä häpäistiin.

Jaranwalan tapahtumien jälkeen Pakistanissa kristittyjen vainot ovat lisääntyneet ja levinneet. Joka päivä tulee uusia uutisia kristittyjen vainoista. Idäntö lähetti Jaranwalassa meidän yhteistyökumppanillemme 25 kappaletta vilttejä ja 25 kappaletta patjoja yhteensä 350€:n arvosta.



Tiilentekijöiden vapauttamiseksi!

Tänä vuonna, tähän mennessä 8 tiilentekijäorjaa on vapautettu ja Riihimäen Idäntön ry:n lahjoittajat ovat avustaneet näiden perheiden vapauttamisessa. Kaikille miehille on järjestetty pienet yritykset ja töitä ja naisille on järjestetty ompelukoneet. Lapset ovat aloittaneet koulun. 5 perhettä odottaa vielä Riihimäen Idäntö ry:n lahjoittajilta orjuudesta vapauttamista.

Mustahaqin perhe

Mustahaq tekee kovasti töitä. Hän on siivoojana tehtaassa. Hänellä on viisi lasta. Hänen vanhin poikansa tekee töitä hänen kanssaan. Mustahaq tekee töitä hänen kanssaan, koska hänen jalkansa ei ole kunnossa, joten hänen poikansa auttaa häntä. Heidän talossaan ei ole ollut muutamaan vuoteen kattoa. Sateessa ja talvella, he eivät voi elää ilman kattoa, joten he laittavat polyeteeniä katolle. Koska he ovat köyhiä, heillä ei ole varaa kattoon, eikä lasten koulumaksuihin, joten lapset jäävät kotiin. Ja koska lapset ovat pieniä, vaimo ei voi tehdä töitä. he tarvitsevat katon päällensä. Katon kustannukset ovat kokonansa 1200€. Haastan 100€ avustamaan Mustahaqia ja hänen perhettään Sydämelliset kiitokset kaikille lahjoittajille ja Jumalan siunausta! Sabih Ul Masih Riihimäen Idäntö ry:n hallituksen jäsen, 29.10.2023



Kiitos lahjoituksista!

Riihimäen Idäntön talous on kohtuullisen vakaa. Makasiinin tuloja meillä ei enää pitkään aikaan ole ollut. Kesällä Kansanlähetyspäivien ruokapalvelusta saimme merkittävän summan, bruttona lähes 8000 euroa, mutta tällä hetkellä ja koko vuoden aikana tärkein tulonlähteenne ovat olleet teidän lahjoituksenne, Riihimäen Idäntön jäsenet ja ystävät. Paljon kiitoksia! Tästä olemme hallituksessa hyvin iloisia! Lahjoituksia on tullut esimerkiksi syyskuussa noin 1000 euroa ja lokakuussa noin 800 euroa.

Tällä tulopohjalla olemme pystyneet jatkamaan jo vakiintunutta linjaamme avustuksien jaossa.

Tällä hetkellä Riihimäen Idäntö myöntää avustuksia seuraavasti:

- Leivän tuki ry 300 e/kk, kyseessä on Mäntsälän Helluntaiseurakunnan laajamittainen ruoka-avustustoiminta. Riihimäen Idäntö hakee Mäntsälästä kaksi kertaa kuukaudessa suuren elintarvikekuorman Riihimäen Kotikirkolle ukrainalaisille jaettavaksi

- Ukraina, pastori Wlasenkon seurakunta Poltavassa 300 e/kk

- Inkerin kirkko, Kupanitsan seurakunta 200 e/kk

- Pakistanin kristityt 490 e/kk, tämän lisäksi olemme Pakistaniin myöntäneet muitakin avustuksia Venäjälle emme enää pysty avustuksia toimittamaan.

Kaikkialla kristillisessä toiminnassa, niin kotimaassa kuin ulkomaillakin on sama huolestuttava tilanne, rahanpuute selkeästi ahdistaa ja jopa supistaa toimintaa. Siksi toivommekin, että jäsentemme ja ystäviemme mahdollisuudet avustustoimintaan voisivat jatkua ja siten Riihimäen Idäntö voisi jatkaa nykyistä avustuslinjaansa. Tapani Vanhala, puheenjohtaja